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Değerli Bodrumlular, dünyada mutlulukla anılan 
şehirlerin başında geliyoruz. En büyük amacım 

gelecek kuşaklarında bizim gibi mutlu ve mutluluk 
veren bir Bodrum’da yaşamalarıdır. 

Ancak dünya her gün hızla değişiyor ve dönüşüyor. 
Günümüzün sorunları geçmişin sorunlarından daha 
farklı, daha karmaşık ve çözüm noktasında daha 
acil müdahalelere ihtiyaç duyuyor.

Yaşadığımız küresel salgın, orman yangınları, küresel 
iklim krizi derken tarihin en büyük göçünü aldık. 
Artan nüfus ve salgının etkileri ile adeta kimyamız 
değişti. Başlattığımız altyapı ve kanalizasyon hattı 
çalışmaları ile gelinen noktada yapılamayan yollar 
nedeniyle hedef tahtası haline geldik.

Bugüne geldiğimizde ise yüksek enflasyon ve 
ekonominin durumu ortada…

Yaşadığımız tüm yerel ve küresel zorluklara rağmen 
saygı, sevgi, huzur ve güven ortamının en önemli 
kenti Bodrum’a hizmet etmek adına sizden yetki 
aldığım günden bugüne, belediye personelimle 
birlikte hiç durmadan çalışıyoruz. 

Ahmet ARAS
Bodrum Belediye Başkanı

Sorumluluklarımız büyük; bu nedenle kaynaklarımızı 
en etkin şekilde kullanarak önümüzdeki süreci 
planladık. Kent yaşayanlarımızın eşit, adil bir şekilde 
hizmetlerden yararlanabilmesi ve kentimizde 
yaşayan katma değerin de yine eşit ve adil bir 
şekilde faydalanmaları önceliğimizdir. Belediyemiz, 
çağdaş, yenilikçi yöntemleri uygulayan, hizmetlerin 
gerçekleşmesinde ve kent yönetiminde akıllı 
teknolojileri en üst düzeyde kullanan belediyelerin 
başında gelmektedir. 

Bodrum’a yakışan hizmetler yapma gayemizin 
altında yatan sebep; 5.000 yıllık tarihi ve kültürel 
mirasa saygı, gelecek kuşaklara karşı sorumluluk 
bilincidir. Yaptığımız hizmetlerin artı değeri ise hiç 
şüphe yok ki; temiz çevre, sürdürülebilir turizm ve 
iyi bir gelecektir. Bu süreç içerisinde; Bodrum’un 
altyapı sorunlarını çözmüş, yüzümüzü daha fazla 
sanata, kültüre, doğaya dönmüş; huzurlu kent 
kimliğinin öne çıktığı, bir yaşam sürmek en önemli 
hedefimiz.

Başta Büyükşehir Belediyesi olmak üzere tüm 
kurumlarımızla sıkı bir iş birliği içerisindeyiz. 

2019-2024 stratejik planımızda da yer verdiğimiz 
şekilde alt yapı sorunları çözülmüş, üst yapısı da 
kısmen tamamlanmış, yer yer çevre sorunlarının 
artık olmadığı tarihe, kültüre, medeniyete vurgu 
yapan bir yönetim anlayışıyla hedefimize ulaşmak 
istiyoruz.

Bodrum Belediyesi’nin sahadaki personelinden 
yönetim kadrosuna kadar bütün çalışanları, 
elimizden gelenin en iyisini değil, daha fazlasını 
yapmak için özveriyle ve fedakârca çalışmaya 
devam etmek zorundadır. Bizim Bodrum için 
tasarladığımız gelecek, ancak bu özverili çalışma 
ve emekle gerçeğe dönüşecektir. Bu zorlu ve 
uzun bir yolculuk. Ne kadar özenle çalışsak da 
hatalarımız olacaktır. Bu hataları telafi etmek de 
bizim sorumluluğumuz. Bu konuda Bodrum halkına 
bir söz verdim. Ekibim ve kendim adıma verdiğim 
sözleri yerine getirmek için var gücümle çalışmaya 
devam edeceğim. Her şeyin en iyisini hak ettiğini 
düşündüğüm siz değerli Bodrum Halkına sonsuz 
teşekkürlerimi sunuyorum.

Dileğim; huzur, güven ve barış içinde birlikte 
yaşamak.  



TARIMSAL
KALKINMA
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TARIMSAL KALKINMA HAMLESİ İLE 
BODRUM ÖZÜNE DÖNÜYOR
• 3 Yılda toplam 3.5 Milyon TL yatırım ve 

üreticiye destek verildi.
• TARKO (Bodrum Tarımsal Kalkınma 

Kooperatifi) kuruldu.
• 1.450 çocuğa Halk Süt dağıtıldı.
• Tarım AR-GE ve Yerel Tohum Merkezi açıldı.
• Üretici Pazarları kuruldu.
• 450 Bin fide hibe edildi.
• Ürününü satamayan çiftçiye, alım desteği 

sağlandı.
• 200 Dönüm arazi ıslah edildi.
• 300 Ton besi yemi, 200 adet arı kovanı, 

23 Bin Keçi Boynuzu fidesi, 3.500 zeytin 
fidanı dağıtıldı.

• Zincir Marketlerde Bodrum Mandalinası satışı 
sağlandı.

• İsmail Hakkı Tonguç Tarım Okulu ve Müzesi 
ile Garaova Gençlik Tarım Kampı açıldı.

BODRUM TARIMSAL
KALKINMA
ÇALIŞTAYI

Bodrum Belediye Başkanlığı tarafından düzenlenen 
Bodrum 1. Tarımsal Kalkınma Çalıştayı, Herodot 
Kültür Merkezi’nde yoğun bir katılımla gerçekleşti. 
“Bodrum Özüne Dönüyor” sloganı ile 3-4 Aralık 
2019 tarihlerinde gerçekleştirilen çalıştayın ilk 
gününde Bodrum’un tarım-turizm entegrasyonu 
ve tarım ekonomisinin geleceğine dair çarpıcı 
konuşmalar yapıldı. İki gün boyunca devam eden 
Tarımsal Kalkınma Çalıştayı'nda ayrıca Karaova 
gezisi de düzenlendi.
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Tarımsal Hizmetler Müdürlüğümüz tarafından 2020 
yılının Kasım ayında gerçekleştirilen 20 bin adet 
lavanta dikiminden sonra ilk hasat geçen yıl yapıldı. 
Bu yıl 200 kg kadar lavanta hasadı yaptık.

Gençlerimizin toprakla buluşması, bilinçli tarım 
ve üretim yapılması amacıyla düzenlediğimiz 
Garaova Gençlik Tarım Kampı’nda Türkiye’nin 
farklı şehirlerinden öğrencileri ağırlayarak eğitimler 
düzenliyoruz.

2019 yılı Aralık ayında Bahçeyakası Mahalle'mizde, 
6 bin 500 metrekarelik bir alanda kurduğumuz 
Tarım AR-GE ve Yerel Tohum Merkezi'mizde 
çoğaltılan Ata Tohumlarını vatandaşlara ücretsiz 
dağıtıyoruz. 

TARIM Ar-GE ve
YEREL TOHUM MERKEZİ

Bölgemizde hayvancılığı desteklemek ve 
çocuklarımızın gelişimine sağlıklı süt ile destek 
olmak için Karaova Halk Süt Projesi uygulandı. 
2-5 yaş arası çocuğu olan ailelerin belediyemize 
talepleri doğrultusunda, 1lt’lik cam şişelerde 
üretilmiş pastorize süt dağıtıldı. Halk Süt’ün haftada 
bir periyotta ÜCRETSİZ dağıtımı 1.166 çocuğumuza, 
3.450 adet gerçekleşti. 2022 yılında Tetra Pak 
sistemine geçişle nisan ve mayıs aylarında 1.000 
çocuğumuza Halk Süt dağıtımı gerçekleştirdik.



KÜLTÜR
SANAT

SPOR
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kültür yayınları

neyzen tevfİk

Bodrum Belediyesi tarafından kültür ve sanatın 
sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla Bodrum’a 
iz bırakmış, katkı sunmuş kişilikler ve eserleri 
derlenerek kitap haline getirildi. 

Ayrıca Bodrum tanıtım kitapçıkları ve turistik haritalar 
da hazırlanarak ücretsiz dağıtıldı. Şimdiye kadar 
15’e yakın kitabın basımı yapıldı ve online ortamda 
web sitemizde (www.bodrum.bel.tr) erişime açıldı.

Şair ve ney ustası Neyzen Tevfik (Kolaylı) ölüm 
yıl dönümlerinde doğum yeri olan Bodrum’da 
anılıyor. Neyzen Tevfik Kolaylı için adının verildiği 
Neyzen Tevfik Caddesi üzerindeki heykeli önünde 
anma programı düzenleniyor.

NAZIM HİKMET
Bodrum Belediyesi olarak dünyaca ünlü şairimiz 
Nazım Hikmet'i Bodrum'da yaşatmak için anma 
törenleri ve etkinlikler düzenliyoruz. Nazım Hikmet'i, 
aramızdan ayrılışının 59. yıl dönümünde "İçimizdeki 
Nazım" programıyla andık. Belediyemiz tarafından 
Umurça Parkı'nda Nazım Hikmet Kütüphanesi ve 
Nazım Hikmet Heykeli açılışı yapıldı.

cevat şakİr

TURGUT REİS'İ ANMA ETKİNLİKLERİ

Halikarnas Balıkçısı'nı doğum ve ölüm yıl 
dönümlerinde çeşitli etkinliklerle anıyoruz. Son 
olarak doğumunun 132. yılında, Bodrum Belediyesi 
organizasyonu, Bodrum Deniz Müzesi, Bodrum 
Kent Konseyi ve Livaneli Vakfı iş birliği ile "Balıkçı 
Yaşıyor" temasıyla bir dizi etkinlik gerçekleştirildi. 
Akdeniz Edebiyat Günleri ile başlayan etkinlikler, 
"Dünya Merhaba Günü" ile devam etti.

Türk denizcilik tarihinin yetiştirdiği en 
önemli isimlerden biri olan Amiral Turgut 
Reis, her yıl 23 Haziran'da doğduğu 
topraklar olan Turgutreis Karabağ'da 
çeşitli etkinliklerle anılıyor. 
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Bodrum Belediyesi ve Livaneli Vakfı iş birliğiyle 
edebiyatın değerlerini yaşamak ve engin 
maviliklerine birlikte açılmak için ulusal ve uluslararası 
değerli isimlerin katılımıyla Akdeniz Edebiyat Günleri 
gerçekleştiriliyor. 

akdenİZ
edebİYAT GÜNLERİ

BODRUM BELEDİYESİ
ŞEHİR TİYATROSU
Bodrum Belediyesi Şehir Tiyatrosu, sanatın özellikle 
tiyatronun toplumsal görevine uygun olarak 
halkımızın sanat bilincinin yükseltilmesine katkıda 
bulunmak için yerli ve yabancı tiyatro eserlerinin 
seçkin örneklerini seyircisiyle buluşturuyor.

fİlm gösterİmlerİ
Bodrum Belediyesi tarafından 
"Köy Meydanı Türk Filmleri 
Günleri", "Bodrum Köyleri 
Sarı Yaz Sinema Günleri" adı 
altında sinema gösterimleri 
gerçekleştirildi. 

Ayrıca toplumda yaşlı bireylere 
ve yaşlılığa karşı yitirilen 
hassasiyetlere dikkat çekmek 
ve dayanışmaya katkı sağlamak 
için başlatılan Yaşlılara Saygı 
Projesi kapsamında büyüklere 
sinema keyfi yaşatıldı.
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YENİ KÜTÜPHANE 
AÇILIŞLARI

Hayatın ayrılmaz bir parçası olan kültür ve 
edebiyatı Bodrum’un içinde yaşayabilmek ve 
gelecek kuşaklara aktarabilmek için Bodrumluları 
yeni kütüphanelerle buluşturuyoruz. Son olarak 
Umurça Parkı’nda Nazım Hikmet Kütüphanesi ve 
Mumcular Mahallesi’nde Mumcular Kütüphanesi 
açıldı.

Bodrum Belediyesi ve Halk Eğitimi Merkezi 
Müdürlüğü arasında imzalanan protokole istinaden 
yarımada genelinde Bodrum merkez, Gümbet 
KADEM, Bitez, Dereköy, Gümüşlük, Ortakent, 
Akyarlar, Turgutreis, Yalıkavak, Gündoğan, 
Mumcular, Yalıçiftlik mahallerimizde kurslar 
devam ediyor. 2019-2022 (3 yıl) eğitim öğretim 
yılları itibariyle 15.498 öğrenci sayısına ulaşılmış 
olup kursiyerlere açılan kurslarda aldıkları mesleki 
belgelerle iş imkânları sağlanıyor. Yapılan ürünlerin 
satışına destek olunuyor.

Ortakent Özel Çocuklar Yaşam Merkezi'miz de 33 
öğrenci ve 8 öğretmenle eğitime devam etmekte 
olup el becerilerini geliştirmeye yönelik çalışmalar 
yapılmaktadır.

KURSLAR

Sergİler
Bodrum'un geleceğini kültür 
ve sanatla şekillendirmek için 
yaptığımız çalışmalar doğrultusunda 
dünyanın ve ülkemizin önde gelen 
sanatçılarının eserlerini sanat 
merkezlerimizde, sergi salonlarımızda 
sanatseverlerle buluşturuyoruz. Bu 
kapsamda 2019 yılından bu yana 168 
sergiye ev sahipliği yaptık. 
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konserler
Türkiye'nin önde gelen sanatçı ve gruplarıyla 
vatandaşlarımızı konser alanlarımızda ücretsiz 
olarak buluşturuyoruz. Klasik Müzikten Türk Sanat 
Müziğine pek çok müzik türünde gerçekleştirdiğimiz 
konserler ile müzikseverlere eğlenceli saatler 
yaşatıyoruz. 

FESTİVALLER
Bodrum Belediyesi; Uluslararası Bodrum Bale 
Festivali, Halikarnassos İki Yaka Kültür Festivali, 
Mandalina Hasat Festivali, Bodrum Acı Ot Festivali 
gibi Bodrum’un değerine değer katan festivallere 
destek vererek Bodrum’da kültürel değerlerin 
sürdürebilirliğini sağlıyor. 
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SPOR ETKİNLİKLERİ
Bodrum Belediyesi, çocukların sağlıklı gelişimlerini 
desteklemek, gençlerin sporla iç içe kötülüklerden 
uzak, başarılı, mutlu ve disiplinli yetişmelerini 
sağlamak, sporcu ve denizci bir nesil yaratmak 
ayrıca bölge turizmini 12 ay canlı tutmak için 
Tirhandil Cup, Rally Bodrum, BIOR Bodrum 
Optimist Yarışları gibi birçok ulusal ve uluslararası 
spor faaliyetlerine ev sahipliği yapıyor. 

BODRUM CUP
Era Bodrum Yelken Kulübü tarafından Muğla 
Büyükşehir Belediyesi, Bodrum Belediyesi, Türkiye 
Yelken Federasyonu, İMEAK Deniz Ticaret Odası, 
Bodrum Ticaret Odası, Bodrum Denizciler Derneği 
ve TÜRSAB’ın destekleriyle her yıl The Bodrum 
Cup Uluslararası Deniz Festivali ve Yelken Yarışı 
tüm heyecanıyla gerçekleştiriliyor.



SOSYAL
BELEDİYECİLİK
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SÖZ SENDE BODRUM

HOŞ GELDİN BEBEK

Bodrum Belediyesi, halkçı ve katılımcı belediyecilik 
anlayışı doğrultusunda Bodrum’da yaşayan 
vatandaşların görüş, beklenti ve taleplerini 
öğrenmek amacıyla anket çalışması başlattı. 
Bodrum Belediyesi internet sitesinden ulaşılabilen 
anketin sonuçları, Bodrum Belediyesi’nin 2020-
2024 Stratejik Planı kapsamında değerlendirildi.

Bodrum’da dünyaya gelen bebekleri güzel bir 
sürprizle karşılıyoruz. Bodrum Belediyesi tarafından 
hayata geçirilen "Hoş Geldin Bebek" projesi 
kapsamında yeni doğan bebeklerin ev ziyaretleri 
yapılıyor.

AÇIK MİKROFON
HALK TOPLANTILARI

Tüm hizmetlerin odağına vatandaş memnuniyetini 
yerleştiren Bodrum Belediyesi, halkın yönetimde 
söz sahibi olması için "Açık Mikrofon" toplantılarını 
başlattı.

KARAKIŞ FONU
• "Kara Kış Fonu Acil Eylem Planı" kapsamında, 

56 mahallemizden 3 mahalleyi acil eylem planı 
olarak odağımıza alıp yoksullaşma riski taşıyan 
10 mahallemizi de izliyoruz. 

• 10 milyon 774 bin 187 TL sosyal yardım yaptık.



28 29BODRUM BELEDİYESİ BODRUM BELEDİYESİ

Bodrum Belediyesi ve Beşiktaş Belediyesi, ilk defa 
Beşiktaş’ta hayata geçirilen Saha Çözüm Hareketi’nin 
Bodrum’da da uygulanması için iş birliği protokolü 
imzaladı. Protokol kapsamında ekipler, Bodrumlu 
esnaf ve yurttaşları ziyaret ederek sorunları yerinde 
tespit edip çözümler sunuyor.
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OKUL ÖNCESİ
ETKİNLİK MERKEZİ Anaokulumuzda 11 kişilik eğitim kadrosuyla 36–66 

ay arası 75 öğrenciye okul öncesi eğitim veriyoruz. 
Çocuklarımızın doğum tarihlerini ölçüt alarak 
eğitim sınıflarımızda her sınıfın kendi yaş ve gelişim 
özelliklerine uygun bir eğitim programı uyguluyoruz. 

Çocuklarımızı güvenli bir geleceğe hazırlamak için 
yeni anaokulu projelerini hayata geçiriyoruz.
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KADIN EŞİTLİKÇİ VE
ŞİDDETSİZ KENT
BODRUM

• Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Bürosu
• CEMR Avrupa Yerel Yaşamda Kadın-Erkek 

Eşitliği Sözleşmesi
• Kadınlar Eşitlikçi ve Şiddetsiz Kentini Yaratıyor
• Acil Yardım Hattı Protokolü
• Kadın Danışma Merkezi
• Kadın Konukevi
• Yerel Eşitlik Eylem Planı (YEEP)
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SOSYAL
YARDIMLAR
• Dar gelirli vatandaşlar için plaj ve kafelerimizin 

sayısını artırdık.
• Doğal afetlerde halkımızın tüm ihtiyaçlarını 

karşıladık.
• Bodrum Kart (İkametini Bodrum’a Al)
• Bodrum CV

• Erzak Paketi Yardımı: 17.171 Adet 
• Yakacak Yardımı: 244 Hane
• Mutfak Tüpü: 12 Adet
• Bebek Bezi: 280 Adet
• Bebek Maması: 239 Adet
• Sıcak Yemek Yardımı (Pandemi Süresince): 583
• Eşya ve Kıyafet Yardımı: 474 Kişi
• Son 3 yılda toplam 38.923 kişi+gün barınma 

imkânı sağlanmıştır.

• İlk ve ortaöğretimde 1.116 öğrenciye burs,
• 73 öğrencimize kırtasiye yardımı ve okul forması,
• 150 Öğrencimize ise tablet yardımı yapıldı.
• 3 yılda 302 asker ailesine yardım yapıldı.

• Hasta Bezi: 118 Adet 
• Hasta Yatağı: 149 Hane
• Şişme (Havalı) Hasta Yatağı: 20 Hane
• Hasta Maması: 138 Hane
• Medikal Malzeme : 67 Adet
• Manuel Tekerlekli Sandalye: 111 Adet
• Akülü Tekerlekli Sandalye: 10 Adet
• Özel Yapım Sandalye: 5 Adet
• Tekerlekli Sandalye Tamiri: 18 Adet
• Ambulans ve Engelli Araçları ile Yapılan 

Hasta Transfer Sayısı: 3.370

sağlık hİzmetlerİ
Bodrum Belediyesi Sağlık Hizmetleri Bürosu 
Ortakent’te bulunan merkezi aracılığı ile 2019 
yılından bu yana ortalama 10 bin 600 hastaya 
sağlık hizmeti verirken Ortakent merkezde bulunan 
sağlık kabininde reçeteli enjeksiyon yara ve yanık 
pansumanları; ateş, tansiyon, şeker ve solunum 
takibi gibi rutin kontroller ve tıbbi uygulamalar 
yapmaktadır.



AFET ALANLARI 
DESTEKLEME 
MERKEZİ

Olası bir afette zarar gören vatandaşlarımızın 
konaklaması için Mazı Mahallesi Bahçekuyu 
Mevkii’nde kurduğumuz Afet Alanları Destekleme 
Merkezi’nde konaklama alanları, revir, toplantı 
odası, mutfak ve yemekhane ile psikolojik destek 
birimini kapsayan konteynerler bulunmaktadır. 

Acil durumlarda müdahale için Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü’nde ve Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü’nde ve çeşitli mahallelerde oluşturulan 
Acil Müdahale Kabinlerinde acil müdahale 
ekipmanları depolanmaktadır.

Afetle mücadele kapsamında ilçede iletişim 
ve koordinasyonu sağlamak amacıyla Bodrum 
Kaymakamlığı ve Bodrum Belediyesi iş birliği ile 
"Dijital Sayısal Telsiz Sistemi" hayata geçirildi.

YANGIN SONRASI DESTEK
Bodrum Belediyesi, Bodrum Tanıtma Vakfı (BOTAV) 
ve C-Majör İş’ten Sesler Korosu iş birliği ile 
geçtiğimiz yaz Karaova-Mazı bölgesinde yangın 
felaketinden zarar gören üreticilerimize destek 
olmak için 3 bin 500 adet zeytin fidanı dağıtımı 
gerçekleştirildi.

Bodrum Belediyesi, Bodrum İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, Bodrum Esnaf Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği (BESİAD) ve Gardensa Peyzaj A.Ş. arasında 
imzalanan protokol gereği, Bodrum Yarımadası'nın 
doğu ve kuzeydoğusunda, yangınlarda tarım 
arazileri zarar gören vatandaşlara 20 bin adet 
keçiboynuzu ağaç fidanı dağıtıldı. 

Yangında zarar gören arı kovanlarının yerine 
yenileri verilirken çiftçilere yaklaşık 300 çuval yem, 
3 bin balya saman ve 6 bin 500 kg silaj yem 
teslim edildi. Sokak hayvanlarının beslenmesi için 
yaklaşık 2 ton köpek ve kedi maması dağıtımı 
yapıldı.
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karya
beledİyeler
bİrlİğİ

2 bin 500 yıllık Karya tarihini, 111 Karya kentini 
içinde barındıran 3 ayrı ilde bulunan 27 ilçeyi Kos 
ve Kalymnos’u da bu iş birliğine katarak, Karya 
Belediyeler Birliği kurma çalışmalarını başlattık.

• 111 Karya Kenti
• 27 İlçe
• 4 Yunan Adası



ALTYAPI VE 
KENTSEL 

DÜZENLEMELER
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ALTYAPI
26.000 metre
yağmur suyu
hattı döşendİ

Bodrum Belediyesi, Muğla Büyükşehir Belediyesi 
ve Kültür ve Turizm Bakanlığımız ile birlikte 40 yıllık 
altyapı sorunlarına köklü çözümler üretirken bir 
taraftan da "iyi belediyecilik" anlayışı ile geleceğe 
yatırım yapmaya devam ediyoruz. 

2019-2020-2021 yıllarında yol yapım giderlerine 
toplam 108 milyon 314 bin 905 TL harcanmış olup 
2022 yılında ise 122 milyon 341 bin 800 TL bütçe 
ayrılmıştır.

ASFALT VE
YOL YAPIM
ÇALIŞMALARI

Son 3 yılda; 

• 695 bin m2 Sathi kaplama,
• 466 bin m2 Beton yol,
• 551 bin m2 Parke döşemesi,
• 206 bin ton Asfalt üretimi,
• 26 bin metre Yağmur suyu hattı yapıldı. 
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yol sorumluluk
harİtası
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Bodrum Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekipleri tarafından Yokuşbaşı Mevkii'nde Cevat 
Şakir Kabaağaçlı’nın Bodrum'u ilk gördüğü noktada 
yapılan seyir terasının resmi açılışı yapıldı.

yalıkavak türkan saylan
spor kompleksİ

Cevat ŞAkİr
Seyİr Terası

Yalıkavak’ta çok amaçlı Türkan Saylan Spor 
Kompleksi’nin açılışı gerçekleştirildi.

ENERJİ
(AYDEM)

• 2021 yılı AYDEM yatırım rakamı 85 Milyon TL
• 2022 yılı AYDEM yatırım rakamı 162 Milyon TL
• Destek Hizmetleri Müdürlüğü’müzün yaptığı 

çalışmalarda %70’lere ulaşan elektrik 
tasarrufu sağlandı.

YELKEN KULÜP
Bodrum Belediyesi Bodrumspor Yelken Şubesi’nin 
de içinde yer aldığı İçmeler Mevkii'nde bulunan 
Yelken Kulüp’te yenileme çalışmaları tamamlandı 
ve Bodrum 2022 Dünya Optimist Şampiyonası'na 
ev sahipliği yaptı. 



Bodrum mimarisine özgü düzenlediğimiz eski 
yapıyı Belediye Ek Hizmet Binası olarak hizmete 
açtık. 

gündoğan
ek hİzmet bİnası
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YENİ SERGİ
SALONLARI
Bodrum Belediyesi tarafından gerçekleştirilen 
çalışmalar sonucunda, Çarşı Mahallesi Cumhuriyet 
Caddesi ile Hilmi Uran Meydanı’nda bulunan tarihi 
iki belediye mülkü I. Artemisia ve Mausolos adlarının 
verildiği sergi salonuna dönüştürüldü.

GIDA ÇARŞISI YENİLENDİ

TURGUTREİS 
AMİRAL CAFE

"Bodrum'un kent estetiği Bodrum'un geleceğidir" 
anlayışıyla Bodrum'un giriş kapısında olan çarşı ve 
meydan, Bodrum'a ve Bodrum halkına yeniden 
kazandırıldı. 

Adına yakışan bir güzelliğe sahip Turgutreis 
Günbatımı Plajı'nda yapımı tamamlanan Amiral 
Cafe&Restaurant düzenlenen törenle hizmete girdi.
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BODRUM'A
650 MİLYONLUK 
ALT YAPI YATIRIMI

Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin çalışmalarıyla; 

• Gümüşlük ve Gümbet’in 60 bin kişilik arıtma 
kapasitesi 200 bin kişiye yükseliyor.

• Devam eden arıtma tesisi projeleri ile 
Bodrum’un altyapıdan yararlanma oranı 
%46’dan %91’e yükseliyor.

TURGUTREİS
KAPALI PAZAR YERİ
Bodrum Belediyesi, Turgutreis’te halkın temiz, 
sağlıklı ve güvenli ortamda pazar alışverişi 
yapabilmesi amacıyla hazırladığı modern pazaryeri 
projesini hayata geçirdi.

TURGUTREİS
YAŞAM MERKEZİ

BODRUM’A
YENİ OTOGAR

Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından gerçekleştirilen 
projenin hizmete girmesiyle vatandaşların ailesi ve 
çocuklarıyla birlikte zaman geçirebilecekleri, içindeki 
atölye ve sergi alanları ile de sanatsal faaliyetlere 
katılabilecekleri yeni yaşam alanı kısa süre sonra 
hizmete sunulacak.

Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından Bodrum’un 
Torba Mahallesi’nde 31 dönüm arazi üzerine inşa 
edilen yeni otogar hizmete girdi.
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RESTORASYON
ÇALIŞMALARI

MÜZELER, 
GALERİLER

• Halikarnassos Surları'nın kurtarma kazısı
• 1.400 yıllık Erken Bizans Dönem yapısı
• Kaya Mezarları ile Sunu Çukurları

• I. Artemisia ve Mausolos Sergi Salonları
• Kent Belleği Müzesi
• İsmail Hakkı Tonguç Tarım Okulu ve Müzesi
• Şehitlik Anıtı

BODRUM, PARK VE BAHÇELERLE 
GÜZELLEŞİYOR
• 56 adet yeni park ve oyun alanı yapıldı
• Umurça Parkı
• Halikarnas Balıkçısı Seyir Terası
• Dost Patiler Eğitim ve Oyun Parkı 
• Pedasa Yaşam Parkı
• 180 bini aşkın mevsimlik bitki dikildi
• 2 bin 857 adet begonvil dağıtıldı

56
YENİ
PARK
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YAŞANABİLİR BİR 
BODRUM İÇİN



ÇEVRE
• Biyodizel yakıt için 11 dekarlık alana KANOLA 

bitkisi ekimi yaptık.
• 2020 yılında Küresel İklim ve Enerji 

Sözleşmesi'ni imzaladık.
• 2030 yılına kadar Sera Gazı salınımını en az 

%40 azaltmayı hedefliyoruz.

• Sürdürülebilirlik Birimi oluşturuldu.
• Green Destination – Quality Coast Top 100 

halk oylamasında birinci olduk.
• Denizden Bakış Projesi ile kıyı denetimleri 

yaptık.
• Muğla’da ilçe bazında Sıfır Atık Belgesi alan 

ilk ve tek belediye olduk.
• AB İklim Değişikliği Adaptasyon Misyonu 

Sözleşmesi’ne imza attık. 
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sokağım temİz
bodrum temİz

TEMİZLİK
ÇALIŞMALARI

“Mis gibi Bodrum” sloganı ile Temizlik İşleri 
Müdürlüğü tarafından başlatılan temizlik seferberliği, 
Çöpüne Sahip Çık Vakfı iş birliği ile devam ediyor. 

• 434 personel ile mahallelerde çevre temizliği
• 587.350 ton evsel atık toplandı.
• 262 personel, 53 araç ve 70 vardiya ile 400 

bin ton üzerinde atık toplandı.
• 48.662 km alanda süpürme, 41.547 km 

alanda yıkama faaliyeti gerçekleştirildi. 
• 56 mahallede 50 personel mıntıka işlemi 

yaparak haftanın 7 günü 21 adet sebze ve 
giyim pazar yeri rutin olarak temizleniyor. 



54 55BODRUM BELEDİYESİ BODRUM BELEDİYESİ

• 3 yılda 65.800 ton bahçe atığı toplandı.
• 4.367 adet makbuz kesilerek, 
• Belediyemize 925.990 TL katkı sağlandı.
• Denize En Çok Mavi Yakışır deniz dibi temizliği 

kapsamında 2021 yılında 5.580 kg atık toplandı.
• 445.060 kg tekstil atığı toplandı.
• 11.841.126 ton kağıt/karton, 801.974 ton plastik, 

338.285 ton metal, 1.059,315 ton cam atık 
geri dönüşüme kazandırıldı.

• 36 Aylık Akıllı Sistem Yer altı ve Yerüstü 
Çöp Konteyneri ve Araç Kiralama İhalesi 
kapsamında; 
 
Mumcular bölgesine 300 adet 3.750 lt, 
220 adet 2.500 lt yer üstü konteyner, 
 
Turgutreis bölgesine 160 adet 2.500 lt yer 
üstü konteyner, 
 
Bodrum Yarımadası'nda 40 adet yer altı 
konteyner yerleşimi yapılmıştır.

• Salgının ilk dalgasında 600 binin üzerinde 
maske ve 10 bin adet dezenfektan dağıtımı 
gerçekleştirildi. 

• Çöp konteynerleri bakım ve yenileme 
çalışmaları yapıldı.
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ZABITA EKİPLERİ
SAHADA

• 69 bin 147 başvuruya yanıt vererek müdahalede 
bulunuldu.

• 11 bin 616 tespit tutanağı ilgili birim ve kamu 
kuruluşlarına bildirildi.

• İşletme denetimleri, şantiye denetimleri, çöp-
moloz dökümü tespitleri ve plaj denetimlerini 
de yürüten zabıta ekiplerimiz, görevlerini canla 
başla sürdürmektedir.

• 686 Yapı yıkıldı.
• 570 Dosya yıkım programında.
• 2.482 Yapı mühürlendi.KAÇAK

YAPILAŞMA İLE
ETKİN MÜCADELEMİZ 
SÜRÜYOR

686
kaçak yapı

yıkıldı

hayvan dostu
projelerİmİz
• İhale ile 270.8 Ton mama temin edildi.
• Pandemi sürecinde sokak hayvanlarına 25 Ton 

mama bırakıldı.
• 14.902 hayvan kısırlaştırıldı.
• Merkezlerimizde 2.214 karma aşı, 1.406 cerrahi 

operasyon, 802 sahiplendirme, 15.701 mikroçip 
uygulaması yapıldı.

• 6.153 hayvan alındığı ortama geri bırakıldı.
• 335 kişiye Gönüllü Kartı verildi.
• Barınaklarda rehabilitasyon çalışması tamamlandı.
• Petbulance hizmete sunuldu.
• Yalıkavak Kısırlaştırma Merkezi kuruldu.
• Mahalle Gönüllüleri Programı başlatıldı.
• Dost Patiler Parkı açıldı.
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pandemİ İle
Mücadele
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pandemİ İle Mücadele
"Şimdi Dayanışma Zamanı" sloganı ile
hayata geçirdiğimiz kampanyalar: 

Esnafımıza destek amacıyla katı atık, ecrimisil, 
işgaliye bedellerinde ödeme kolaylığı sağlamak 
için meclis kararları aldık. 

• Belediyeye ait dükkanlarda kira ötelemesi    
yaptık.

• İş yerlerinin kapalı olduğu dönemler için      
ecrimisil ve işgaliyeleri tahakkuk ettirmedik.

• Bodrum’da kapanan iş yerlerine 3 ay       
boyunca evsel katı atık bertaraf ücreti       
tahakkuk ettirmedik.

• İş yerleri ve meskenlere ait evsel katı atık   
bertaraf ücretlerini erteledik.
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Covid Free Akreditasyon uygulaması başlattık.
320 iş yeri pandemi sorumlusu eğitimden geçirildi, 
200’ü akreditasyon denetimine tabi tutuldu.

Üretici destek programları;
• Üreticinin elinde kalan ürünler, Bodrum  

Belediyesi’nce alınarak ihtiyaç sahibi     
vatandaşlara dağıtıldı.

• 154 bin yazlık fide üreticilere hibe 
edildi.

Sosyal medya konserlerinden 200’e yakın müzisyen 
faydalandı.

Can dostlarımızı unutmadık!

Toplam 98 bin konut içinde
45 bin 363 konuta temas ettik.

Halka açık alanlarda, kamu binalarında, cadde 
ve sokaklarda dezenfekte işlemleri belirli 
periyotlarla devam etti.

14 bin 852 araç belediye ekipleri tarafından 
ücretsiz dezenfekte edildi.

300 bin maske ile
17 bin 500 adet dezenfektan dağıtımı yaptık.
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planlanan
projeler
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Bodrum Belediyesi tarafından düzenlenen kurs,  
seminer,  konferans, sempozyum, kongre, panel,  
hizmet içi eğitim, staj ve benzeri amaçlarla gelen 
kişilerin konaklama ihtiyaçlarının karşılanması için 
Bodrum Belediyesi'ne ait Kızılağaç 172/1 parselde 
bulunan bina Konukevi olarak tasarlanmaktadır.

KONUKEVİ
PROJESİ

SERBAY ILICAK 
SPOR VE KÜLTÜR 
MERKEZİ
2008 yılından bu  yana düğün, dans, yoga,  masa 
tenisi, spor, toplantı,  sergi gibi çalışmalara hizmet  
eden binanın yıllar içerisinde  oluşan yapısal 
sorunları ve yeni isteklere cevap  verememesi 
nedeni ile  yenilenerek daha modern ve işlevsel bir 
hale getirilmesi planlanmaktadır.
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BİNNAZ KARAKAYA 
KAPALI YÜZME 
HAVUZU

İşletme maliyetlerinin artması, mimari planın 
hizmette isteklere  cevap verememesi, hizmetlerin 
aksaması nedeni ile kapalı havuz binasının günümüz  
teknolojisi ve isteklerine uygun  tasarlanarak 
yenilenmesi planlanıyor. 

ÇİFTLİK
SOSYAL TESİS VE 
ETKİNLİK ALANI
Çiftlik Mahallesi'nde bulunan yapının iç mekânında, 
mevcut hacimler korunarak el sanatları, dans, 
resim gibi faaliyetlere uygun  çok amaçlı üç adet 
atölyeye dönüştürülmesi planlanmıştır.
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7/24
HİZMETİNİZDEYİZ



ÇAĞRI
MERKEZİMİZ
YENİLENDİ
Bodrum Belediyesi'nin uzaktan erişim yoluyla 
vatandaşlarla ilk temas noktası olan, halkla ilişkiler 
faaliyetlerinin en etkin yürütüldüğü Çağrı Merkezi, 
yeni yerinde hizmet vermeye başladı.

434.492
çağrı aldık
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DESTEK HİZMETLERİMİZ 
7/24 İŞBAŞINDA
• 3 bin 106 araç tahsisi
• Okul, resmi kurum ve muhtarlıklar için 

2 milyon 111 bin 036 TL harcama
• Marangozhane atölyemizde mobilya imalatı
• Halk plajı düzenlemeleri

İNTERAKTİF
BELEDİYECİLİK

SÜRDÜRÜLEBİLİR
TURİZM-İSTİHDAM

• TÜRKSAT ile iş birliği
Bodrum Belediyesi ile Kamunun Bilişim Çözüm 
Merkezi TÜRKSAT arasında imzalanan Bilgi ve 
İletişim Teknolojileri Çatı ve İş Birliği Protokolü 
ile stratejik iş birliği yapılması sağlanıyor. 

• Dijital Dönüşüm yolculuğu
Bodrum Belediyesi, IDEMA Uluslararası Kalkınma 
Yönetimi Danışmanlığı arasında Pandemi süreci 
ile artan nüfusuna paralel olarak gelişen ve 
de çeşitlenen hizmet ve yatırım taleplerini 
karşılamak için taleplerin analizinde gereken 
iletişim altyapısının kurulmasından kapsayıcı bir 
dijital dönüşüm ile modernizasyon ve bilişim 
kapasitesinin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

• İhtiyaç Haritası
Bodrum Belediyesi’nin vizyonuyla uyumlu olarak 
Bodrum’da İhtiyaç Haritası, Bodrum Karnesi, 
Gıda ve Sosyal Girişimcilik Programları gibi pek 
çok projeyle Bodrum’un sosyal ve ekonomik 
kalkınmasına katkı sunuyoruz.

Global Turizm Forumu: Kentimizin turizm kalkınma 
hedefleri doğrultusunda sürdürülebilir ve etkin 
bir ekonomiye geçişini sağlamayı istiyoruz. Bu 
doğrultuda Global Turizm Forumlarına katılıyoruz.

Yeşil Mutabakat: Bodrum, Avrupa Birliği (AB) 
Komisyonu’nun 2030 yılını hedefleyen 5 
misyonundan biri olan İklim Değişikliğine Uyum 
ve Toplumsal Değişimi'ne dahil oldu. Temiz, 
döngüsel bir ekonomiye geçerek kaynakların 
verimli kullanımını artırmayı, biyolojik çeşitliliği eski 
haline getirmeyi ve kirliliği azaltmayı hedefliyoruz.

Visit Bodrum: Bodrum’un ulusal ve global turizm 
pazarındaki en büyük gücü olması planlanan "Visit 
Bodrum" projesinin çalışmaları devam ediyor.
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